

## Protokoll fört vid styrelsemöte med Envikens IF 8/1-24

Närvaro: Anders Wahlén, Kent Jansson, Michaela Wikberg Gnojek, Edvin Andersmats, Anna Olars, Tommy Back

### Föregående protokoll

- Mikaela undersöker vad som kan göras för att locka fler ledare då behov finns.
- Michaela kollar med Carolina Jensen om intresse finns för att sitta i valberedningen.
- Styrelsemedlemmar som ej har tillgång till kontot på Bjursås sparbank ska få tillgång och Anna ska få behörighet att kontrasignera.
- Innebandy och skid-sektionerna gick igenom nästa års budget.
- Innebandy och fotbollssektionen kommer inte gå vidare Sverige-lotten utan kommer fokusera på andra inkomstkällor (tex "bollkastning" som varit populärt).
- Fotbollen har beviljats bidrag hos Falu Energi och Vatten på 15 000kr.
- Gym har köpt in nya skivstänger samt fått in förslag till nya aktiviteter som skulle kunna hållas på gymmet (Maria Olars samt Mikael Forslund).
- Mötet gick igenom hur byggnation av kiosk samt garage fortgår och följde upp ekonomin.
- Det diskuterades hur man skulle kunna möjliggöra spontanbokning av hallen och regler för detta sattes upp som ska testas under en period.
- Registerutdrag för styrelseledamöter diskuterades och beslut ska tas under dagens styrelsemöte.

## **Valberedningen**

Anders Wahlén har meddelat att han önskar avsluta sin roll som ledmot i styrelsen. Anders sitter egentligen på två år (tom april 2025), men styrelsen och valberedningen ska diskutera hur det skulle kunna lösas på bästa sätt för alla.

Mötet diskuterar (än en gång) behovet av en sponsorgrupp. Förslag läggs fram att varje sektion ska ansvara för "sina" sponsorer (tex innebandy/futsal ansvarar för hallen), så att allt sköts på ett ordnat sätt.

## **Rapport från sektionerna**

### **Skidsektionen**

Spåren är fina men man avvaktar varmare väder. Maskinparken fungerar bra förutom att skotern vid elljusspåret stänger av sig då och då.

Det har många gånger diskuterats att spolgruppen borde ingå i skidsektionen, så även idag. Det fungerar bra med gruppen idag vad gäller spolning, men det finns behov av att ha koll på kommande kostnader (sätta upp en budget osv, speciellt med tanke på en del ökade kostnader iom det nya garaget) samt hålla ihop eventuella arrangemang, och allmänt planera för hur allt kring hockeyplan ska skötas.

Gymkort till de som spolar har efterfrågats då ledare för lag får detta. Styrelsen är extremt tacksamma för det arbete som spolgruppen gör, men anser ändå att en sektion med ansvariga personer för hur arbetet kring hockeyplan sköts (se stycket ovan) krävs för att detta ska fungera på bästa sätt.

### **Gymmet**

Mötet diskuterar att det inkommit förslag på att ungdomar yngre än 15 år (nuvarande åldersgräns) ska få träna på gymmet. Anledningarna till att denna gräns satts är för att det tidigare varit mycket spring, lek och en del vandalism. Anledningen har med andra ord inte varit att vi tycker att yngre inte borde träna på gym, något som vi ser som positivt.

Följande förslag på förändring godkänns: barn från 13 år (det året man fyller) får träna på gymmet i sällskap av en vårdnadshavare som ansvarar för barnet. Vårdnadshavaren får endast ta med sig ett barn per träningspass (två vårdnadshavare får ta med sig ett barn var osv).

Ovan förändring samt ändringarna av priserna på gymmet ska läggas in på hemsidan/laget.se.

### **Innebandy**

Styrelsen godkänner sektionens budget för 2024.

### **Ekonomisk rapport**

Disponibelt belopp: 133 636kr.

### **Hallen AB**

Ett nytt förslag för att lösa problemet med halt golv är att införskaffa en robotdammsugare som dammsuger på nätterna då damm kan vara problemet (och inte att golvet behöver bytas).

## **Övrigt**

### **Länsförsäkringar**

Länsförsäkringar Dalarna vill höja sponsringen till 16 000kr (från 5 000kr). De vill fortsatt ha en logga/skylt i hallen, en ny vid skidspåren samt deras logga inlagd på hemsidan i gengäld (klubbhuset har också önskat logga på hemsidan).

### **Krisberedskap**

Mötet diskuterar vissa kriser ska hanteras, tex dödsfall, högst olämpligt betende, att någon gjort något extra som ska uppmuntras på något sätt osv. Mötet hinner inte diskutera detta i större utsträckning och fortsätter diskussionen till nästa möte.

### **Enkätundersökning**

Anna tar upp att det skulle finnas värde i att veta vad folket i byn tycker och tänker kring föreningen för att kunna utvecklas som förening. Detta då det inte kommer så mycket folk på årsmöten osv, så input till förbättringsarbetet är relativt svagt. Anna ska ta kontakt med FöreningsKraft som erbjuder hjälp att sätta upp en enkät (sätta upp frågebatteri, skapa enkät, sammanställa och presentera resultat osv) för att ta reda på vad exakt de erbjuder samt kostnad. Anna sammanställer sedan detta och presenterar det på nästa möte.

### **Ledare**

Michaela har i ett tidigare möte sagt att hon ska undersöka hur mycket ledare i andra föreningar får i ersättning för det arbete de gör. I Envikens IF får en ledare 1. Gratis årskort på gymmet och 2. Barn till ledare får gratis medlemsavgift. Detta är bättre än de flesta andra föreningar har. Så hur kan vi hitta andra sätt att locka in nya ledare?

### **Registerutdrag**

Mötet beslutar att alla i styrelsen ska varje år göra registerutdrag.

**Nästa möte:** måndag 5/2-24 kl 19:00. Anita Andersmats bjuds in till mötet.

Edvin Andersmats